

Załącznik nr 6

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1	KNR 4-01 0701-10	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy wapiennej na stropach płaskich, belkach, biegach i spocznikach schodów ponad 5 m2 4.33*3.90	m ² m ²	16.887	16.887
				RAZEM	16.887
2	KNR 4-01 0701-05	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach o powierzchni odbicia ponad 5 m2 (4.33+3.90)*2.73*2	m ² m ²	44.936	44.936
				RAZEM	44.936
3	KNR 4-01 0818-05	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych 4.33*3.90	m ² m ²	16.887	16.887
				RAZEM	16.887
4	KNR 2-02 2011-02	Okładziny gipsowo-kartonowe, pojedyncze na stropach, na rusztach metalowych; rozstaw profili nośnych 40 cm 4.33*3.90	m ² m ²	16.887	16.887
				RAZEM	16.887
5	KNR 2-02 2006-02	Okładziny z płyt gipsowo-kartonowych (suche tynki gipsowe) pojedyncze na ścianach na zaprawie na paskach (4.33+3.90)*2*2.73	m ² m ²	44.936	44.936
				RAZEM	44.936
6	KNR 0-19 0930-07	Wymiana okien skrzynkowych na okna rozwierane i uchylno-rozwierane jednozielne z PCV o pow. ponad 1.5 m2 1.06*1.68*2	m ² m ²	3.562	3.562
				RAZEM	3.562
7	KNR 4-01 0354-11	Wykucie z muru podokienników drewnianych, stalowych 1.20*2	m m	2.400	2.400
				RAZEM	2.400
8	KNR 2-02 0129-02	Obsadzenie prefabrykowanych podokienników PCV, długości ponad 1 m 2	szt szt	2.000	2.000
				RAZEM	2.000
9	KNR 2-02 1505-05	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - płyt gipsowych spoinowanych szpachlowanych z gruntowaniem 16.887+44.496	m ² m ²	61.383	61.383
				RAZEM	61.383
10	KNR 0-21 4007-03	Ślepa podłoga z płyt OSB 20 mm 16.887	m ² m ²	16.887	16.887
				RAZEM	16.887
11	NNRNKB 202 1136-01	(z.VIII) Posadzki z paneli podłogowych 16.887	m ² m ²	16.887	16.887
				RAZEM	16.887
12	KNR-W 4- 01 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią 16.887	m ² m ²	16.887	16.887
				RAZEM	16.887
13	KNR 4-01 0354-04	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni do 2 m2 1	szt. szt.	1.000	1.000
				RAZEM	1.000
14	KNR-W 2- 02 1040-01	Drzwi metalowe jednoskrzydłowe wejściowe 0.90*2.00	m ² m ²	1.800	1.800
				RAZEM	1.800
15	KNR 2-02 1309-09	Montaż pieców przenośnych 1	szt. szt.	1.000	1.000
				RAZEM	1.000
16		Wentylacja ponad dach 1	szt. szt.	1.000	1.000
				RAZEM	1.000
17		Sprzątanie po robotach budowlanych 1	szt. szt.	1.000	1.000
				RAZEM	1.000
18		Wywóz i utylizacja gruzu 61.383*0.035*1.60	t t	3.437	3.437
				RAZEM	3.437